МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРИХОЛМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ПРИКАЗ

23.11.2022г.         № 03-03-114 в

п. Прихолмье

«О направлении на районный этап ВСОШ»

На основании результатов школьного этапа ВСОШ.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Направить на районный этап ВСОШ следующих обучающихся:

предмет ФИО учащихся

География Клямм Таисия

Латаев Ярослав

Макарова Карина

Фалалеева Яна

Смирнова Павел

Литература Ефимова Полина

Серёгина Ксения

Смирнов Павел

Евстропова Милана

МХК Белошапкин Игорь

обществознание  Берсенева Алина

Исайкина Мария

Мильбергер Прохор

Швецова Валентина

Мильбергер Александр

Экология Гусельникова Ксения

История Мильбергер Александр

Экономика Мильбергер Александр

Физическая культура Белошапкин Игорь

Серёгина Ксения

Евстропова Милана

Денискин Рамир

Агафонов Данил

Бурмакина Алина

Директор

МКОУ Прихолмской СОШ № 4     М.К. Усанин

		2023-10-24T15:33:23+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПРИХОЛМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4